
BPIP.2008.3.31 

 

Zarządzenie nr 30/08 

 Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 29 lipca 2008 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

 Głównego Inspektoratu Pracy 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 10 grudnia 2008 r.) 

 

 Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 

1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.1), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji 

Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 6/2008 Głównego Inspektora Pracy z dnia 

14 marca 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Głównego Inspektoratu Pracy 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowcy samochodu 

osobowego można stosować równoważny system czasu pracy, w którym czas 

pracy nie może przekraczać 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin na tydzień 

w przyjętym okresie rozliczeniowym obejmującym 3 miesiące. 

2. Liczba godzin nadliczbowych przepracowanych przez pracowników 

zatrudnionych na stanowisku kierowcy nie może przekroczyć 416 godzin w roku 

kalendarzowym.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

w uzgodnieniu: 

 
Komisja Okręgowa Związku 

Zawodowego Pracowników PIP w 

Głównym Inspektoracie Pracy 

Komisja Zakładowa „NSZZ 

Solidarność” w Głównym 

Inspektoracie Pracy 

 Główny Inspektor Pracy 

 

Bożena Borys - Szopa 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Dz. U. z 

1998 r. Nr 113 poz. 717, Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Dz. U. z 1999 Nr 99, poz. 115, Dz. U. z 2000 r. 

Nr 19, poz. 239, Dz. U. z 2000 r. Nr 43, poz. 489, Dz. U. z 2000 r. Nr 107, poz. 1127, Dz. U. z 2000 r. Nr 120, 

poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 301, Dz. U. z 2001 r. Nr 52, poz. 538, Dz. U. z 2001 r. Nr 99, poz.  1075, 

Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1405, Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1805, Dz. U. z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Dz. U. z 

2002 r. Nr 74, poz. 676, Dz. U. z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Dz. U. z 2002 r. Nr 196, poz. 1660, Dz. U. z 2002 r. 

Nr 135, poz. 1146, Dz. U. z 2001 r. Nr 123, poz. 1354, Dz. U. z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Dz. U. z 2002 r. 

Nr 199, poz. 1673, Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1679, Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 Dz. U. z 2003 r. 

Nr 213, poz. 2081, Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1405, Dz. U. z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Dz. U. z 2003 r. 

Nr 213, poz. 2081, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Dz. U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Dz. U. z 2004 r. Nr 120, 

poz. 1252, Dz. U. z 2004 r. Nr 240, poz. 2407, Dz. U. z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Dz. U. z 2005 r. Nr 68, poz. 610, 

Dz. U. z 2005 r. Nr 86, poz. 732, Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1398, Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Dz. U. z 

2006 r. Nr 133, poz. 935, Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Dz. U. z 2006 r. Nr 217, poz. 1587, Dz. U. z 2006 r. 

Nr 221, poz. 1615, Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 589, Dz. U. z 2007 r. Nr 181, 

poz. 1288. Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1239. 


